
Ferienhaus: Vermittlung: Übergabe:
Nordzeepark Zeepolder I Martina Kuth Tamara Bruggemann
Haus 73 Akazienweg 22, 50999 Köln Bredeweg 113, De Haan
Bredeweg 80

B-8420 De Haan / Belgien ferienhaus-dehaan@kuthkoeln.de info@allewerk.be

Periode Monat Preis je Woche Preis je Nacht

Zwischensaison

Ostern

Mai

Sommer Juni
Juli
August
September

Herbst Oktober
November

Weihnachten Dezember

zzgl. Endreinigung / Verwaltungspauschale in Höhe von 60 €

obige Preise verstehen sich zzgl. Nebenkosten 

Nebenkosten: Strom wird nach Verbrauch abgerechnet; Wasser und ggf. Holz pauschal.

65,00 €

70,00 €

85,00 €
100,00 €
100,00 €

85,00 €

65,00 €
65,00 €350,00 €

350,00 €

350,00 €

420,00 €

550,00 €
650,00 €
650,00 €

Mietspiegel 2011 - 2012

300,00 €

350,00 €

50,00 €

65,00 €

550,00 €


