Ferienhaus:	Vermittlung:	Übergabe:
Nordzeepark Zeepolder I	Martina Kuth	Tamara Bruggemann
Haus 73	Akazienweg 22, 50999 Köln	Bredeweg 113, De Haan
Bredeweg 80		
B-8420 De Haan / Belgien	ferienhaus-dehaan@kuthkoeln.de	info@allewerk.be

## **Mietspiegel 2011 - 2012**

Monat	Preis je Woche	Preis je Nacht
	300,00 €	50,00€
	350,00€	65,00 €
Mai	420,00€	70,00€
Juni	550,00€	85,00 €
Juli	650,00€	100,00€
August	650,00 €	100,00€
September	550,00€	85,00 €
Oktober	350,00€	65,00 €
November	350,00 €	65,00€
Dezember	350,00 €	65,00€
	Mai Juni Juli August September Oktober November	300,00 €  350,00 €  Mai 420,00 €  Juni 550,00 €  Juli 650,00 €  August 650,00 €  September 550,00 €  Oktober 350,00 €  November 350,00 €

zzgl. Endreinigung / Verwaltungspauschale in Höhe von 60 €

obige Preise verstehen sich zzgl. Nebenkosten

Nebenkosten: Strom wird nach Verbrauch abgerechnet; Wasser und ggf. Holz pauschal.